ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-UBND Kon Rẫy, ngày         tháng         năm

TỜ TRÌNH

Về việc bổ nhiệm lại viên chức lãnh đạo

Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy Kon Rẫy.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Nghị định của Chính phủ: Số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020; số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện, nhiệm kỳ 2020-

2025 (sửa đổi, bổ sung);

Căn cứ Quy định số 1229-QĐ/HU ngày 15/6/2023 của Huyện ủy Kon Rẫy về

phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ ý kiến thống nhất của tập thể UBND huyện;

Xét đề nghị của Phòng Nội vụ (tại Tờ trình số 53/TTr-PNV ngày 06/5/2024);

UBND huyện kính trình Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét cho ý kiến về việc bổ

nhiệm lại chức vụ Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch đối với ông Nguyễn Xuân

Trung.

Có danh sách trích ngang, hồ sơ kèm theo.

Kính trình Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét cho ý kiến để UBND huyện triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

    Võ Văn Lương

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ BỔ NHIỆM LẠI CÔNG CHỨC LÃNH ĐẠO

(Kèm theo Tờ trình số    /TTr-UBND ngày       tháng 05 năm 2024 của UBND huyện)

Số

TT
Họ và tên

Chức vụ, đơn vị

công tác hiện nay
Quê quán

Trình

độ

chuyên

môn

Ngoại

ngữ

Tin

học
QLNN

Bồi

dưỡng

lãnh

đạo

cấp

phòng

LLCT

Kết quả đánh

giá xếp loại

trong thời gian

03 năm liến kề

Đề nghị bổ

nhiệm

Ghi

chú

1

Nguyễn

Xuân

Trung

Trưởng Phòng Tài

chính - Kế hoạch

(10/6/2019)

Vượng

Lộc -Can

Lộc - Hà

Tĩnh

Cử nhân

Kinh tế
B

Đại

học
CVC

x
Cao

cấp

- Năm 2019,

2020, 2022, 2023:

HTTNV;

- Năm 2021

HTXSNV

Trưởng

Phòng Tài

chính - Kế

hoạch

		2024-05-10T09:02:03+0700

		2024-05-10T10:01:29+0700

		2024-05-10T10:01:29+0700

		2024-05-10T10:01:29+0700

		2024-05-10T10:01:29+0700

		2024-05-10T10:01:29+0700